2

2

[bookmark: _GoBack]Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 09» ноября 2018 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	  №  772

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 14.03.2017 № 107 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Белоярского городского поселения в 2017 году, Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Белоярского городского поселения в 2017 году общественной территории Белоярского городского поселения, подлежащей благоустройству в 2017 году»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», мероприятий по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области на 2018-2022 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. 	Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 14.03.2017 № 107 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Белоярского городского поселения в 2017 году, Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Белоярского городского поселения в 2017 году общественной территории Белоярского городского поселения, подлежащей благоустройству в 2017 году» следующие изменения:
В наименовании постановления, по всему тексту Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Белоярского городского поселения в 2017 году, Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Белоярского городского поселения в 2017 году общественной территории Белоярского городского поселения, подлежащей благоустройству в 2017 году слова «2017 год» заменить на «2018-2022 годы» во всех падежах и склонениях.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения.

Глава Белоярского городского поселения                                                      А.Г. Люткевич

__________________________________________________________________
Дело-1, прокуратура-1, Инженерный центр-1, общественная комиссия-1, Территория-1